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Değerli Üyelerimiz,  

TÜSEDAD Üretici ve Sektör Temsilcileri Buluşmaları’nın ikincisini 26 Haziran 2025 tarihinde 

İzmir/Konak’ta, Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) ev sahipliğinde 

başarıyla gerçekleştirdik. 

Düzenlediğimiz bu önemli toplantıya; başta genç üreticilerimiz olmak üzere, bölgedeki süt ve 

besi çiftliklerinin temsilcileri, çeşitli sivil toplum kuruluşları, özel sektör firmaları, Ziraat Bankası 

Bölge Başkanı ve yetkilileri, İzmir Büyükşehir Belediyesi temsilcilerinin de aralarında bulunduğu 

yaklaşık 100 kişi katılım sağladı. 

 

 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Başkanımız Sayın Müslüm Doğru; üyeler arası bilgi ve 

dayanışma ağı ile derneğimizin yürüttüğü lobi faaliyetleri, çiğ süt maliyet hesaplamaları, TÜVAP 

(TÜSEDAD Çiftlik Veri Ağı Platformu), resmi makam ziyaretleri, her yıl düzenlenen Çiftlik 

Zirveleri (Global Farm Summit) hakkında bilgi vermiştir. Ayrıca, TÜSEDAD’ın temel misyonunun 

"Bu dernek bana ne kazandıracak?" yaklaşımı değil, "Ben bu derneğe ve ülke hayvancılığına 

nasıl katkı sağlayabilirim?" anlayışıyla şekillendiğini vurguladı. 
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Açılışın ardından katılımcıların 

sorularını yanıtlayan Sayın 

Doğru, özellikle süt fiyatları 

konusunda; Tarım ve Orman 

Bakanlığı, Hazine ve Maliye 

Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve 

Ziraat Bankası ile sürdürülen 

yoğun temas ve çalışmalar 

hakkında detaylı bilgiler 

aktardı. 

 

 

 

 

Toplantının devamında, Uludağ Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. 

Hıdır Gençoğlu tarafından “Çiftliklerde Verimli ve 

Sürdürülebilir Üretim” başlıklı bir sunum 

gerçekleştirilmiş, üreticilerimiz, hocamızla birebir 

iletişim kurarak sorular yöneltmiş ve karşılıklı bilgi 

alışverişi sağlanmıştır. 

 

 

 

Etkinliğin panel bölümünde ise, TÜSEDAD Başkan Yardımcısı Sn. Nihat Öztürk’ün 

moderatörlüğünde “Ege Bölgesi Özelinde Hayvancılığın Sorunları ve Çözüm Önerileri” başlıklı 

oturum düzenlenmiştir. Panelistler; Tarım Yazarı Sayın Ali Ekber Yıldırım, Aydın Damızlık Sığır 

Yetiştiricileri Birliği Başkanı Sayın Mehmet Sedat Güngör ve Celepler Pamuk San. ve Tic. Ltd. Şti. 

yetkilisi Sayın Baki Celep, sektörün güncel sorunları ve çözüm yolları üzerine 

değerlendirmelerde bulunmuştur. 
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Toplantının son bölümünde 

gerçekleştirilen genel soru-cevap 

oturumunda ise üreticilerimiz, 

panelistler ve moderatörümüz 

ile karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunarak, bölge hayvancılığına 

dair sorunları ve çözüm 

önerilerini tartışma fırsatı 

bulmuştur. 

 

Katılımcılar tarafından dile getirilen tüm sorun ve talepler, en kısa sürede ilgili kamu kurum ve 

kuruluşlarına yazılı ve sözlü raporlar halinde iletilecektir. 

Toplantımızın gerçekleştirilmesinde büyük destek ve katkı sunan, TÜSEDAD Yönetim Kurulu 

üyelerimizden Sayın Sumer Tömek Bayındır ve Sayın Arzu Şentürk Salık’a ev sahipliği ve nazik 

misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür ederiz. 

İkincisini başarıyla gerçekleştirdiğimiz bu bölgesel buluşmadan edindiğimiz izlenim ve geri 

bildirimler doğrultusunda, sorunlara çözüm üretmeye yönelik çalışmalarımıza kararlılıkla 

devam edeceğimizi belirtmek isteriz. 

Önümüzdeki süreçte benzer bölgesel toplantılarımızı Van, Trakya, Bursa, Eskişehir, Konya 

Merkez ve Diyarbakır gibi ülkemizin farklı noktalarında gerçekleştirmeyi planlıyoruz. 2025 yılı 

sonuna kadar Türkiye’nin dört bir yanında üreticilerimizle buluşmayı, sorunları yerinde dinleyip 

çözüm aramayı sürdürecek ve sizlerin sesi olmaya devam edeceğiz. 

Saygılarımızla, 

 

TÜSEDAD YÖNETİM KURULU 

 


